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	8.伴随服务
	9.验收
	10.索赔
	11.履约延误
	12.误期赔偿
	14.不可抗力
	    15.1 根据现行法律规定对需方征收的与本合同有关的一切税费均由需方负担。
	15.3 在中国境外发生的与执行本合同有关的一切税费均由供方负担。
	16.2 因合同部分履行引发仲裁（诉讼）的，在仲裁（诉讼）期间，除正在进行仲裁（诉讼）的部分外，本合
	1.采购人信息
	2.采购代理机构信息
	3.项目联系方式

	1.健全的财务会计制度须通过会计师事务所出具的上年度财务审计报告或银行出具的资信证明来证明,如属新注
	我公司在本项目所在地设立的分支服务机构一览表
	格式二、项目管理主要成员信息表（按照人员信息的不同增删表格）
	供应商应提交的作为评分依据的其它文件材料清单：

